1640.

sequationes facien, ac quibus via poenis triumphibus vel triumph
ceteris occasionibus, suspensionibus, fatalibus iuribus, ordine boni, vel
boni aut Conventionis et alij procrasti non procedent,
Isti sunt Inscripturae et quibus modis.

Chylinski Trzcinskim Obligat.

Comparent Intra cor oppositio, Intra Castren' Capitealibus, et
miseri Inquisit' Stanislas Chylinski suo et Inquisit' Dorotea
de Sarsza, consorti sua legitime nomine, pro cuius ratificati
one caret et se putatur sub radio infrascripto m'it' et ten'
S'it' foro iure ac iurisdictione sua quavis pro et competenti
modo, se vero cum superioribus bonis suis quibus dicitur ac summi qui
busvis Inquisit' Intra Castren' Capiteali Przemyslen' p'ntem quan
tiam ad infrascripta vendidit et p'ntem totam subrogan
mente corpore sui ex m' quibus, libere et per expressa verba
Cuiusmodi bona vult totam et integram sort' m' illi d'cto
Ludovico, Rossochy, Dwinne m' d'cto Intra Przemyslen' cons.
d'cto, sibi d'cto et p'ntem consorti sua Inquisit' Dorotea de
Sarsza, per Inquisit' et Inquisit' Nicolaum Wolke de Podhaje cu
Inquisit' Inquisit' Marschalcum, Inquisit' Inquisit' Rabstina' off'it' h'ng' ab
Capiteum, d'cto Inquisit' Przemyslen' m' certa summa p'ntem modo
obligatio m'ita et assecurate, cum omni pure, serio et p'ntem d'cto
et singulari bono d'cto utilitatibus, fructibus, censibus, proventibus,
red'itibus, abstinens, et p'ntem quibus universis nulli exceptis,
nec pro se superioribus suis aut alio quopiam m' quibus reser
vans, res d'cto m' genere et singulari m' specie comprehen' generi
per speciem, et e' con' non derogat, verum ita late, longe, citius,
ferentibus, quod ab d'cto bono d'cto se m' sui m'it' et

Lini.

1641.

limitibus extendit, et pro ut eadem bona idem d'cto cum
consorte sua d'cto a Inquisit' Inquisit' Marschalco d'cto
tenebat, habebat et quod d'cto illis, ut d'cto d'cto, jam ex
nunc Inquisit' Inquisit' Trzcinski, de Trzciana et Marianna
de Orzeszowa conjugibus ac eor' p'ntem m' summa mille septem
gento fl' d'cto Inquisit' d'cto, ven' d'cto ab Inquisit' Inquisit' m'na
tuati, sine a festum Inquisit' Inquisit' d'cto d'cto p'ntem d'cto
et m' defectu pro tunc d'cto eorumdem bono' ex tunc ad
alium simile festum, Inquisit' Inquisit' d'cto d'cto p'ntem d'cto
tunc d'cto m' d'cto, et d'cto consequenter de a nro ad annua
annu' et diebus festis Inquisit' Inquisit' et m' d'cto se sequen
d'cto ad exemptionem bono' d'cto et summa d'cto, integram
p'ntem d'cto d'cto, m' d'cto et m' d'cto pro ut Inquisit'
obligat, miserit et m' d'cto. Et jam ex nunc cor oppositio
idem Inquisit' d'cto d'cto suis p'ntem Inquisit' Inquisit' m' eor'
bono' Inquisit' obligata d'cto et admittit realem m' d'cto et ad d'cto
p'ntem d'cto Inquisit' per d'cto et d'cto quoniam d'cto acceptan
per Inquisit' d'cto bono' eorum d'cto atque, suorum Inquisit'
bono' eor' obligata tenen' haberi, p'ntem illis p'ntem et quieti
retipuen' modo ac titulo d'cto. Debet' ac tenebitur d'cto
Inquisit' Inquisit' Stanislas Chylinski, pro ut se ac suis superioribus
sup' bono' suis d'cto m' d'cto et d'cto Inquisit' eor' Inquisit' Inquisit'
Inquisit' Inquisit' et Mariannam de Orzeszowa conjuges et
suis d'cto m' d'cto bono' obligati, et tunc eorumdem ab Inquisit'
et quod m' p'ntem Inquisit' quorum cunq' p'ntem d'cto
que d'cto, staty et reg' exemptionem, aq' ad exemptionem bono'
ram d'cto et summa d'cto integram p'ntem d'cto

opus fuerit satisfacere debet ac tenetur seq. ac suis succe-
 sore obstat. Cum primam Geminam et alios omnes con-
 sequenter eisdem causa tenet semp. pempto vera infirmitate
 pro maiori, minore uitate suorum legone intra vel extra Geminam
 seruitu militat, ac munimenta, ad eundem vel alij quibus
 vis dicitur non differri, ac quietationem ultra pcepto tenet dicitur
 sibi non recipi, nullasq. motus, appetit et ead. prosequenda
 facien, a Geminam ordo pempto simpliciter vel tripliciter, euatib,
 suspensib, fatib, uicib, Geminam Terri, Bello conuentioneib,
 aut quibuson. subterprij non euatib. Hac tua pte fuseri
 pte ac Geminam marante.

Trzcinski Chylinskiemu Cedit.

Comparans pnti uti offe et Actis pntibus Castrei Capneahy Pra-
 mysien Gnesus Christophorus Trzcinski de Trzciana suo et
 Gnesa Thanaas de Orzechowice conuicti sua nomine pro cuius
 ratificatione cauet et se pntibus misit, a Dabib, Terri, dicitur,
 fero, iure ac iurisdictione sua quavis pntia et competet eund. se
 cooio cum succorib, bonis quibuson. ac summi sibi rone quare
 sermen pnti Castrei Capneahy Przemysien iurisdictione quantum
 ad inferius ynda spectat totate et plenarie subijcen et mic.
 porand menti comprey sans exm pntis, libere et p express. rogat
 qua ipse de omni et integro iure suo et Gfate Gnesa Marianna de Or-
 zechowice conuicti sua, pnt de fuseri Terri Przemysien, se, Ge-
 neratum Johannem Sobieskij Tribunali Samborien sibi pnti et
 Gfate consorti suo sup summam mille floren. polon modo simpli-
 ac debite facta et rone laty in se sonat, nec non de eadem sum-

ma mille floren. polon in ead. fuseri original. contenta ad
 omni iure, dno et pfectate aduq. eius iurisdictione conditib,
 pntib, clausulis, actib, ligamentib, et nexib, uniuersit, ac
 summa Gfate utilitatib, nil sibi pnti aut alij cuiuspiam
 in Gnesa oib, reservat et excipen, sed pro ut Geminam or-
 dno met. Bontem conuenerant, ac eadem seruebant, Jan-
 ex nunt. Gnesa Stanislas Chylinski ead. pnti accepta ab
 ipso pro Geminam plenaria et sufficiente satisfactione cessit
 et conuenerant, pro ut pntibus cessit et conuenerant pntibus, e-
 aneq. et integram ius suum et Gfate Gnesa Marianna con-
 sortis sui Geminam ordo in ipm Gnesam Stanislas Chylinski et
 eius succores totate et plenarie transfundit et incorporat
 Arbitrio pntibus, per aprem Chylinski ac eius succores fore uen-
 nis iurum tenen, summam Gfate transfusa tollen, leuand,
 et percipien, de percepta quietate, pro ead. si non fuerit soluta
 iure agen et ad sebitum iur. omnem deducen, ubiq. ora pro uel-
 le et newij pnti exigen, pnti et exercen, vigore Gfate iuris
 original. Geminam ordo latius in se complectent et pnti fuseri,
 pntion transfusoris et conuensionis. Interim memoraty Gnesa
 se suisq. succores in et sup bod sui pnti oib, ac summi pe-
 cuniarum quibuson. misit et obstat pntibus, Gfate Gnesa Ma-
 riaslas Chylinski ipm pnti Geminam Gnesam Mariannam de Or-
 zechowice conuicti suam, a Dabib Terria Przemysien ante de-
 cursum unij anni statuere et pnti adducere, utq. fuseri pnti,
 senten in toto et quavis minima parte approbet, aut fuis in
 toto et p oia similem recognoscat prout et efficeat fu-